AKT THEMELIMI

I SHOQERISKE ME PERGJEGJIESI TE
KUFIZUAR

LOYAL GROUP SH.P.K.

N&€ mbeshtetje té& ligjit 9901, dt. 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare", i

ndry.shuar s1 dhe aktet e tjera ligjore q& do té jené né fuqi gjaté zhvillimit t&
veprimtaris€ s€ Shoqérisé
UNE :

1- Pajtim Kunushevci i biri i Sylejman-it i datélindjes 04.04.1991, lindur dhe
banues né Kosové i paisur me letérnjoftim me nr. 11719763533.

2- Leutrim Kunushevci i biri i Sylejman-it i datélindjes 16.01.1993, lindur dhe
banues né Kosové i paisur me letérnjoftim me nr. 1232631593.

3- Sylejman Kunushefci i biri i Shefki-ut i datélindjes 04.11.1967 lindur dhe banues
né Kosové i paisur me letérnjoftim me nr. 1010945492.

Sot me daté 01/09/2022, me vullnetin tim t& lire dhe té ploté, vendosa té€ hartoj kéte
Akt-Themelimi pér krijimin e Shoqérisé me Pérgjegjesi t€ Kutizuar LOYAL

GROUP sh.p.ksi
ORTAKET

Akti i Themelimit hartohet me kéto kushte :

Neni 1

Ortaku me gjeneralitet e mésipérme , me vullnet t€ lir€ dhe t& plot€ krijoj
Shogériné me Pérgjegjesi t& Kufizuar LOYAL GROUP sh.p.k.

Neni 2

Shogqéria vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar n€ fuqi g€ rregullon
ményrén e organizimit dhe funksionimit t€ shoqérive tregtare dhe né pérputhje
me dispozitat e Statutit q& i bashkélidhet kétij Akt Themelimi.

Neni 3
Emértimi i ploté i shoqérisé &shté LOYAL GROUP sh.p.k.

Neni 4

Selia e shoqérisé éshté n& Lagjja nr.3, Rruga Mahmut Daci, Zona Kadastrale
nr.2315, Nr. pasurie 35/43. Sipas dispozitave t& pércaktuara ne Statut dhe n¢
Akt Themelimi veprimtaria e shoqérisé do t& shtrihet n€ t€ gjith€ territorin e
Republikés s& Shqipérisé si dhe jashté saj, duke krijuar filialet apo deget e saj.

Neni 5

Objekti i veprimtarisé s& Shoqéris€é me Pérgjegjési & Kufizuar LOYAL
GROUP sh.p.k do t& jet& ai i pércaktuar né Statutin e Shoqérisg:
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Import-eksport. Transport rrugor i mallrave. Transport nderkombetar mallrash
per vete dhe te trete. Aktivitete te tjera mbeshtetese te transportit. Tregtia e
veturave dhe automjeteve me fuqi motorike te vogel. Tregtia e automjeteve te tjera.
Tregtia me shumice e dritherave, duhanit te paperpunuar,farerave dhe ushqimit te
kafsheve. Tregtia me shumice e luleve dhe bimeve. Tregtia me shumice e kafsheve
te gjalla. Tregti me shumice e pijeve. Rritja e shpezeve. Tregtia me shumice e kafes,
cajit, kakaos dhe erezave. Tregtia me shumice e produkteve te qumeshtit, vezeve,
vajrave dhe yndyrnave te gatimit. Rritja e kafsheve te tjera. Perpunimi i vajrave
dhe yndyrnave. Prodhimi i margarines dhe yndyrnave te tjera te ngjashme.
Perpunimi i niseshtes dhe produkteve te niseshtes. Perpunimi i ushqimeve te
pergatitura per kafshet e fermes. Perpunimi i ushqimeve te pergatitura per kafshet

shtepiake.
Neni 6
Kapitail themeltar i shogerise eshte 100,000 (njéqindmijé) Leké i ndaré n& 3
kuota.

Kapitali themeltar mund té rritet sipas déshirés s¢ Oratk&ve dhe kushteve ng
t€ cilat ushtron veprimtaring né& formé&n dhe ményrén e parashikuar né Statut.

Neni 7

Administrator i Shoqgrisé do t& jeté z. Pajtim Kunushevci dhe kompetencat e
sa) pércaktohen né& Statut..

Neni 8

Viti financiar i Shoqéris€ mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24:00 t& cdo viti

kalendarik. Bilanci vjetor i veprimtarisé s& shoqérisé pérfundohet brenda muajit
Mars t€ vitit pasardhés.

Neni 9

Shoqéria gézon lirisht pronat dhe mjetet e saj financiare dhe ka t& drejtéti psrdorg
ato n€ pérputhje me objektin dhe géllimin e veprimtarisé s& shoqérisé.

Neni 10

Ky Akt themelimi do t€ jet€ efektiv nga dita e regjistrimit t& saj n& regjistrin tregtar.
Kohézgjatja e shoqérisé do t&€ jet& pa afat t& caktuar.

Pér Shoqériné
LOYAL GROUR shpk

ADMINISTRATORI
Pajtim Kunushevci
ORTAKET
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